


Lista de Componentes

Item Cant Codigo REDAPECA Denominacion Cédigo OEM
1 6 130376 Conector Salida P MACK 673 2413 371093
2 6 130003 Anillo Toroidal @i=21.5 mm; S=2 mm 2410 210 004
2 1 130061 Anillo Toroidal @i=18 mm, S=2.3 mm 2410 210 033
3 1 132135 Espesor Acero 9.5x5.6x0.5 2410 100 004
4 6 132068 Clavo Resorte Valvula 6P 1 410 322 050
5 6 130266 Resorte Valvula 2418552015 (Largo) 1414 612 020
6 1 130390/0.5BR Arandela Bronce 20*15.5*0.5 2410 101 009
6 6 130085/0.5BR Arandela Bronce 18x11.7x0.5 2 410 105 003
7 6 130268 Brida Bomba P 2 410 363 015
8 12 130402 Espesor 0.4 Brida Tipo Ufa 2411 098 010
8 12 132146 Espesor 0.55 Brida Tipo Ufia 2411 098 013
8 12 132144 Espesor 0.65 Brida Tipo Uia 2411 098 015
8 12 130374 Espesor 0.7 Brida Tipo Ufa 2411 098 016
8 12 130409 Espesor 0.75 Brida Tipo Uia 2411 098 017
8 12 130410 Espesor 0.8 Brida Tipo Ufa 2411 098 018
8 12 130391 Espesor 0.85 Brida Tipo Ufia 2411 098 019
8 12 130868 Espesor 0.9 Brida Tipo Uia 2411 098 020
8 12 132147 Espesor 0.95 Brida Tipo Ufia 2411 098 021
8 12 130375 Espesor 1.05 Brida Tipo Uiia 2411 098 023
8 12 132140 Espesor 1.20 Brida Tipo Ufia 2411 098 026
8 12 132142 Espesor 1.25 Brida Tipo Ufia 2411 098 027
8 12 130392 Espesor 1.30 Brida Tipo Uiia 2411 098 028
8 12 130944 Espesor 1.35 Brida Tipo Ufia 2411 098 029
8 12 130396 Espesor 1.40 Brida Tipo Uiia 2411 098 030
8 12 132141 Espesor 1.45 Brida Tipo Ufia 2411 098 031
8 12 130412 Espesor 1.50 Brida Tipo Ufia 2411 098 032
8 12 132152 Espesor 1.55 Brida Tipo Ufia 2411 098 033
8 12 132150 Espesor 1.60 Brida Tipo Ufia 2411 098 034
8 12 132151 Espesor 1.65 Brida Tipo Ufia 2411 098 035
8 12 132143 Espesor 1.70 Brida Tipo Ufa 2411 098 036
8 12 132145 Espesor 1.75 Brida Tipo Ufia 2411 098 037
8 12 132148 Espesor 1.80 Brida Tipo Ufia 2411 098 038

1 132133 Tuerca Avance MACK R600 1413300006

—

1”01 K2

Arandela PraciAn P Tiierca 2015011010

201ARR0RNNK




Lista de Componentes

Item Cant Cbdigo REDAPECA Denominacion Codigo OEM
8 12 132154 Espesor 1.85 Brida Tipo Uia 2 411 098 039
8 12 132153 Espesor 1.90 Brida Tipo Uia 2 411 098 040
8 12 132155 Espesor 1.95 Brida Tipo Uia 2 411 098 041
8 12 132149 Espesor 2.00 Brida Tipo Uia 2411 098 042
8 12 132156 Espesor 2.05 Brida Tipo Uia 2411 098 043
8 12 132157 Espesor 2.10 Brida Tipo Uia 2411 098 044
8 12 132158 Espesor 2.30 Brida Tipo Uia 2411 098 048
9 6 132063 Espesor 0.5 Brida Tipo Laina 1 410 051 004
9 6 132064 Espesor 0.4 Brida Tipo Laina 1410 051 010
9 6 132072 Espesor 0.15 Brida Tipo Laina 1411 074 000
10 1 130422 Anillo Hierro Brida 33x30x4 2 410 290 001
11 6 130070 Anillo Nylon 33.6x31x2 Brida P 1 410 209 006
12 6 131014 Aro Verde @e=31 mm; @i=27 mm; H=3 mm 2 410 206 007
12 1 131015 Anillo Toroidal @i=27.5 mm, S=3 mm 2 410 210 049
13 6 130950 Anillo de Muelle @int=18 mm; S=2 mm 2 414 601 008
13 1 132280 Anillo de Retencion DIN 9045-20 2 916 600 011
14 12 130092 Anillo Toroidal @i=15 mm; S=2 mm 1410210014
15 4 130071TP Tornillo M6x1 L=18 Tapa Regulador 2 910 022 199
16 1 130151 Tuerca M18*1.5 Eje Leva P 2 915 022 006
17 1 130969 Arandela Grower DIN 128-A-M18 2 916 699 090
18 3 132070 Espesor 0.1 Frontal Axial Bomba P 1411 038 030
18 3 132071 Espesor 0.12 Frontal Axial Bomba P 1 411 038 031
18 3 131706 Espesor 0.14 Frontal Axial Bomba P 1 411 038 032
19 1 131418 Anillo Toroidal @i=55 mm; S=2 mm 1 420 210 007
20 1 130122 Estopera 35*25*7 Bomba P 1410 282 015
20 1 130044 Estopera 42*30*6 Bomba SCANIA P 2 410 283 010
20 1 131618 Estopera 35*47*7 Bomba P NBR 2 410 283 018
21 2 130024 Rolinera Tipo P 52*25*19.5 32205 1 900 910 240
22 1 130128 Cuia de Disco 5x7.5 Eje Leva P 1 900 023 011
23 1 132059 Tapon Cremallera P M24x1.5 1 413 462 095
24 2 130949/2 Arandela Cobre 29x24x2 2916 710 618
25 1 131705 Bocina Rolinera Casco 673 1 410 201 000

1 132133 Tuerca Avance MACK R600 1413300006
1 120152 Arandala PraeciAn P Tiiarca 2015011010 201 RAR0R”RNNK




Lista de Componentes

132133

Tuerca Avance MACK R600

1413300006

Item Cant Cbdigo REDAPECA Denominacion Cédigo OEM
26 1 132065 Arandela Ajuste Axial P, Esp=1.5 mm 1 410 102 021
26 1 132066 Arandela Ajuste Axial P, Esp=1.8 mm 1 410 102 022
26 1 132067 Arandela Ajuste Axial P, Esp=2 mm 1 410 102 023
27 3 130072 Esparrago Bomba Alimentacion, L=25mm 1 413 502 000
28 1 130670 Empacadura Casco Bomba Alimentacion 1 411 073 006
29 5 130932 Arandela Grower DIN 128-A-M6 2 916 699 132
30 3 130054-4 Tuerca Hexagonal DIN 934-6 2 915 012 007
31 2 140129/1.5 Arandela Cobre 20x14x1.5 2916 710 610
32 1 140181/1.5 Arandela Cobre 20x16x1.5 2916 710 611
33 1 130449 Conexion Bronce P 2 413 359 005
34 1 130031-1 Valvula Ret M/ M14*1.5/ 1.3-1.8/ L=39 1417 413 000
34 1 130005-1 Valvula Ret M/ M14*1.5/ 1.8-2.5/ L=39.5 1417 413 021
34 1 130010 Valvula Ret M/ M14*1.5/ 1.3-1.8/ L=36 1 417 413 047
34 1 130008 Valvula Ret H/ M14*1.5 / 1-1.5 / L=38.5 1 457 413 010
34 1 130773 Valvula Ret H/ M14*1.5/ 0.5-1.0/ L=38.5 1457 413 012
34 1 180145 Valvula Retorno MACK 2417 413 011
34 1 130791-1 Valvula Ret M/ M14*1.5/ 1.3-1.8/ L=39.5 2417 413 013
34 1 130780 Valvula Ret H/M14*1.5 / 2.0-2.5 / L=38.5 2417 413 034
34 1 180171 Valvula Ret H14*M14 (1.3-1.8) L=38.5 2 417 413 046
34 1 180175 Valvula Ret H14*M16 / 2.0-2.5 / L=45 2 417 413 076
35 12 132061 Esparrago Casco P 2 413 502 012
36 12 132062 Arandela Plana P Cincada 2410 101 004
37 12 132089 Tuerca Esparrago P M10*1.5 1 413 315 010
38 1 130096 Anillo Toroidal @i=100 mm; S=3 mm 2410 210 014
39 1 131008 Anillo Toroidal @i=95 mm; S=3 mm 2 410 210 050
40 1 131018 Aro Goma Carter P 2 410 206 005
41 1 130052 Bancada Eje Leva 673 1 415 800 052
41 1 132078 Bancada Eje Leva P 2 415 800 011
42 1 130394 Empac Carter P 6 Cil 2411015004 2 411 015 004
42 1 130722 Empac Carter P 8 Cil 2 411 015 026
42 1 130987 Empacadura Carter Bomba P 2 411 015 046
43 1 131298 Tapa Carter Bomba P 6 Cil 2 415 656 004

1
1

130152

Arandela Pre<idon P Tuerca 2915011010

2016693008




Lista de Componentes

Item Cant Codigo REDAPECA Denominacion Cadigo OEM
44 12 130094 Tornillo Carter P 2910512 196
45 1 130991LA Capsula Laton @e=33; @Ji=32; H=13 mm 2410 500 018
46 1 150004 Niplex THR=14x1.5 L=26 Hex=19 2911 202 703
47 6 130930/1 Arandela Cobre 13.5x10x1 2916 710 605
48 1 130990 Capsula @e=12,5; @i=11,5; H=11 mm 2 410 505 007
49 6 130742 Tapon Lateral Bomba P 2911 272 750
50 6 130385 Sector Elemento Bomba P 1410 422 001
50 1 130347 Sector Elemento MACK 300-350 2410 422 013
51 6 132069 Plato Superior Resorte Elemento P 1 410 500 035
52 6 130051 Resorte Elemento P 2414 619 011
53 6 130878 Plato Elemento Bomba P 2410 020 013
54 6 130405 Taquete Completo P 2418 750 024
54 1 130135 Taquete Completo P 2 418 750 062
55 1 120070 Juego Rodillo P Serie 7000

1 132133 Tuerca Avance MACK R600 1413300006
1 130152 Arandela Presion P Tuerca 2915011010 2916693008




